
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49724301

Data
publicarii 16.09.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 3.066,63 RON - 3.066,63 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta MNFPRGBLACK-L Manusi examinare, nitril, BLACK, L, nepudrate, 100 buc/pac PAC 3 55.00 165.00 SAFECLEAN Dezinfectant maini, avizat MS, TP1, bidon 5L (4.5 kg) BUC 3 280.00 840.00 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 3 26.91 80.73 E-2320280 P3-Alcodes 1L, dezinfectant suprafete pentru industria alimentara BUC 30 50.53 1,515.90 LB3221-5L Dezinfectant hidroalcoolic pentru suprafete, avizat MS, 5 litri BUC 3 155.00 465.00 5 42 3,066.63
